[image: image1.jpg]

В ИФНС России по г. Кирову
от      ______________________

ИНН ______________________

ОГРН _____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу разрешить замену блока фискального накопителя на ККТ модели ___________________, заводской номер _______________,
год выпуска  _____________

 на основании заключения  ЦТО "ЦЕНТР ККТ".

Период от ______________________      до _______________________

Z  отчет  от _______________________  до ________________________
Общая  сумма  ________________________________________________
ПБОЮЛ
_____________________

М.П.

Дата___________

Необходимые следующие документы:

- заключение ЦТО (2 экз.)

- заявление владельца ККТ о замене ФН (2 экз.)
- копия последнего листа журнал кассира-операциониста (КМ-4)
- журнал учета вызовов технических специалистов и регистрации выполненных работ (КМ-8).
- формуляр (паспорт) на ККТ.

- акт формы КМ-2, отчет о содержимом блока фискальной памяти (Z - отчет)
- карточка регистрации ККТ
- копия чека Z - отчета.

- паспорт для ИП, или доверенность на бланке с печатью для ООО
ул. Азина, д.59,  окно № 6,  с 8=00 - 12=00,  с 13=00 - 16=00